АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
      Бородинский сельсовет
         Ташлинского района
        Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            20.10.2016. №  65 - п
              с. Бородинск
Об утверждении состава Общественного совета при администрации муниципального образования Бородинский  сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области

        В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 21.07.2014г № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Постановлением администрации муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области от20.10.2016 г.№ 64-п   «О создании Общественного совета при администрации муниципального образования Бородинского сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Бородинский  сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области:

1. Утвердить состав общественного совета при администрации муниципального образования Бородинский  сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области согласно приложению.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                     С.Ю.Ларионова.

Приложение
к постановлению
                                                                                              от 20.10.2016г   №65-п

СОСТАВ
Общественного совета при администрации Ташлинского района
Оренбургской области
 Богачева Татьяна Кимовна – директор  Бородинской ООШ.( по                                       согласованию)
 Петренко Светлана Анатольевна –  заведующий МБДОУ Бородинский ДС « Колокольчик» .( по согласованию)
Малова Александра Николаевна – предприниматель с.Бородинск .( по согласованию)
Туз Валентина Александровна – библиотекарь  с.Бородинск. .( по согласованию)
Кирсанова Елена Александровна – культорганизатор  СК с.Бородинск. .( по согласованию)